relativo diritto particolare agli stessi attribuito. 

Articolo 11)  Il capitale sociale è di euro diecimila (euro 10.000) e 

viene sottoscritto per intero dai soci nel modo seguente: 

- “Azienda Pubblica di Servizi alla Persona "ARDITO DESIO"” 

euro quattromiladuecento euro   4.200 

- “Azienda Pubblica di Servizi alla Persona "GIOVANNI CHIABA'"” 

euro cinquemilaottocento euro   5.800 

Il versamento dell'intero capitale sociale viene dai soci effettuato con 

le seguenti modalità: 

- la signora Mian Palmina, nella qualità, consegna al nominato Am-

ministratore Unico l’assegno circolare n. 5112166608, dell'importo di 

euro quattromiladuecento (euro 4.200), emesso in data 2 maggio 

2024 dalla "Banca di Cividale s.p.a." con la clausola “non trasferibile”; 

- il signor Sgobbi Andrea, nella qualità, consegna al nominato Ammi-

nistratore Unico l’assegno circolare n. 2300781823, dell'importo di 

euro cinquemilaottocento (euro 5.800), emesso in data 8 maggio 2024 

dalla "Credit Agricole Italia s.p.a." con la clausola “non trasferibile”. 

Il nominato Amministratore Unico, nel ritirare gli indicati assegni, 

rilascia ai soci quietanza e dà atto che l'intero capitale sociale è stato

[...]

Articolo 13)  Le parti mi dispensano espressamente dalla lettura di 

quanto allegato al presente atto del quale dichiarano di avere piena 

ed integrale conoscenza. 

Articolo 14)  Le spese del presente atto e sue conseguenti gravano a 

carico della società per un importo presunto approssimativo di euro 

tremilasettecentocinquanta (euro 3.750). 

Richiesto io Notaio ho ricevuto il presente atto che, scritto a mac-

china da persona di mia fiducia su due fogli per pagine quattro per 

intero e fin qui della presente quinta è stato da me letto ai costituiti 

che da me interpellati dichiarano di approvarlo e con me Notaio lo